[bookmark: _GoBack]様式第１５号

令和元年度共同募金助成（歳末たすけあい助成）事業完了報告書

発　　　　　　番
令和元年　月　日

社会福祉法人茨城県共同募金会
会　長　　岩　上　　堯　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市（町村）社会福祉協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

　令和元年１０月１７日付茨共募第３４１号の助成決定に係る事業が次のとおり完了したので報告します。
併せて、助成金について、助成金精算書のとおり精算します。

１　助成決定を受けた額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了による助成金所要額　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実績　　　　　　　　別紙のとおり

注１）１の交付請求額は、決定通知書に記載の助成額を記入してください。
注２）２の事業完了による助成金所要額は、助成実績額（前年度募金充当による事業実施額を
除く）を記入してください。

〔市町村共同募金委員会記入欄〕
	受　　　付

	令和　　年　　月　　日　受付

	受付番号　第　　　　　　　号